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Hej alla som bor i ett Grannsamver-
kansområde! 

I detta utskick vill vi informera om var ni 
vänder er om ni upptäcker ett felparke-
rat/övergivet fordon samt lite bra-att-
tänka-på kring Valborg. Avslutningsvis 
delar vi även med oss av utvald brotts-
statistik från årets första kvartal. 

Felparkerat eller övergivet 
fordon 
Huvudregeln är att polisen flyttar for-
don de gånger de utgör ett hinder eller 
fara för andra trafikanter eller om äga-
ren har restförda felparkeringsavgifter. 
 
Men om ett fordon är övergivet eller 
felparkerat utan att orsaka uppenbart 
hinder eller fara vänder man sig till den 
kommun där fordonet står parkerat.   
 
Besök respektive kommuns hemsida 
och sök på ”övergivet fordon” för att 
läsa mer om hur du går till väga för att 
anmäla ett övergivet eller felparkerat 
fordon. 
 
Om ett fordon står olämpligt längs det 
statliga nätverket kan man istället an-
mäla detta på Trafikverkets hemsida. 

Valborg 
Valborgsmässoafton närmar sig. 
Majbrasor tänds och många, även 
unga, dricker alkohol.  

 
Majbrasa 
Det är viktigt att tänka på säkerheten 
om man ska arrangera en majbrasa. Vi 
rekommenderar att du besöker Gäst-
rike räddningstjänst hemsida där du 
kan läsa om riktlinjer samt anmäla om 
du ska arrangera en majbrasa. 

https://www.gastrikeraddningstjanst.se/
din-sakerhet/eldning-utomhus/valborg-
2/ 

Unga och alkohol 
Valborgsmässoafton kan vara en extra 
utmanande tid för föräldrar att se till att 
tonåringars firande inte sluter på fel 
sätt.  

Ta gärna en promenad under kvällen. 
Vuxna behövs i våra ungdomars liv! 

Besök länken nedan för att läsa mer av 
polisens råd gällande unga och alko-
hol.  

https://polisen.se/om-polisen/polisens-
arbete/unga-och-alkohol/  

Brottsstatistik 
På kommande sidor presenterar vi 
statistik gällande anmälda brott, några 
utvalda typer, från årets första kvartal 
2023 respektive 2022. Statistiken pre-
senteras kommunvis. 

 

Var rädd om er!  
/Grannsamverkan LPO Gästrikland 
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0826 Stöld genom inbrott från fritidshus 
0857 Försök till stöld genom inbrott från villa/radhus 
0874 Försök till stöld genom inbrott från lägenhet 
9801 Fullbordad stöld genom inbrott från villa/radhus 
9802 Fullbordad stöld genom inbrott från lägenhet 
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